檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃珮瑜

電話：02-77346756

電子郵件：yyfish@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年1月31日

發文字號：師大科教中字第1071002972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章2-106學年度中小學科學教育-金門推廣工作坊(1071002972-0-0.pdf)

主旨：本校科學教育中心辦理「106學年度中小學科學教育專案

【金門】推廣工作坊」，曾執行或有意願執行科教專案之

校長或主任為優先邀請對象。

說明：

一、依據106年7月27日臺教國署高字第1060077025號函辦理，

執行教育部國教署科學教育專案輔助計畫之北區推廣與輔

導。

二、活動時間：107年3月23至24日(星期五、六)，邀請金門縣

金門縣國教輔導團或環保局共同舉辦「106學年度中小學

科學教育專案【金門】推廣工作坊」，分享科學教育計畫

在金門執行之成效，並實際探訪金門當地特色教材教學研

習，本次工作坊授予進修時數為9小時。

三、參加對象：北區曾執行或有意願執行科教專案之中學校長

、主任，每校限1人參加，錄取18人、備取2人。北區包括

：台北市、新北市、基隆市、宜蘭縣、桃園縣、新竹縣、

新竹市、花蓮縣。

四、報名日期與方式：即日起至2月7日(星期三)止，額滿提前

2

1070000356

■■■■■■■■■■■■■107/02/01

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

截止。請上【全國教師在職進修資訊網】，課程代碼：23

44588，研習名稱：106學年度中小學科學教育專案【金門

】推廣工作坊。詳細簡章請參閱附件。

五、以資格符合、依報名先後順序審核錄取者，名單於2月8日

(星期四)公佈於本校科學教育中心網頁(http://www.sec.

ntnu.edu.tw/)，活動期間之差旅費由科學教育中心經費

項下支應。

六、已函請所屬教育局處惠允參加校長、主任核予公差假。

正本：基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆

市立中正國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立

建德國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內

國民中學、新北市各國民中學、花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、新竹市

各國民中學、新竹縣各國民中學、臺北市各國民中學

副本： 2018-01-31
11:47:19

校長 張國恩